
tsURMIsTRz Nt,sY
ul. Kolejnwa 15

łl§,§CIO Nyen
Zarządzenie Nr " !"h !.3. ]2022

Burmistrza Nysy
z dnia &'l, stycz nia 2022r.

w sprawie rezygnacji z wykonania prawa pienruokupu prawa własności nieruchomości
gruntowej.

Na podstawie art. 109 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021r, poz, 1899.), Burmistrz Nysy
zarządza, co następuje :

§1

Odstąpić od wykonania prawa pienłokupu prawa własności niezabudowanej
nieruchomości gruntowej, obejmującej działkę nr 58 k.m.12 o powierzchni 0,0659 ha,
połozonej w Nysie - obręb ewidencyjny Radoszyn, za cenę 240.000,00 zł (słownie:
dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100), ustaloną między stronami
w warunkowej umowie sprzedazy Repeńorium A nr 358/2022, zawańej w dniu
17 stycznia 2022r.

§2

Wykonanie zaządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami.

§3

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

7,up"B,

lularek Rymarz
&tc* BURMISTRZA


